
UCHWAŁA NR XXIX/194/2016
RADY MIEJSKIEJ W OPOLU LUBELSKIM

z dnia 29 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia w Żłobku i Przedszkolu 
Miejskim w Opolu Lubelskim prowadzonym przez Gminę Opole Lubelskie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z póżn. zm.) w związku z art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.) oraz w związku z art. 12 ust. 2 i 3 oraz art. 58  ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 
2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2016 r. poz. 157) Rada Miejska w Opolu Lubelskim 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VI/30/2011 Rady Miejskiej w Opolu Lubelskim z dnia 31 marca 2011 roku w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za świadczenia w Żłobku i Przedszkolu Miejskim w Opolu Lubelskim prowadzonym 
przez Gminę Opole Lubelskie, § 2 ustęp 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się odpłatność rodziców (opiekunów prawnych) za świadczenia dydaktyczne i opiekuńczo-
wychowawcze realizowane na rzecz dzieci w wieku do lat 5 przekraczające wymiar określony w § 
1 w wysokości 1 zł za 1 godzinę zajęć”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opola Lubelskiego.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Opolu Lubelskim

Marek Plis

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 stycznia 2017 r.

Poz. 417


		2017-01-27T10:12:13+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




